La médaille-scapulaire et les soldats.

Dans notre livraison de septembre-octobre dernier (i),

nous notions que, pour jouir des indulgences du scapulaire,

les soldats n'ont pas besoin d'en avoir été reçus, et qu'il leur

suffit de posséder et de porter une niédaille-scapulaire légiti-

mement bénite ; mais nous restreignions cette faculté au seul

scapulaire du Mont-Carmel. Une bienveillante communica-

tion attire noire attention sur un induit du 22 mars 1912,

accordé à la prière de l'Archiconfrérie de Notre-Dame des

armées et publié par des Annales de cette archiconfrérie

(n° de mai 1912). L'induit, tout en confirmant le privilège

des soldats de terre et de mer, quant au scapulaire du

Mont-Carmel, létend à tous les autres scapulaires que la

médaille est susceptible de remplacer. Voici le texte de ce

document :

Beatissime Pater,

P. Norbertus Monjaux, 0. F. M., Director Operis ad propa-

ganda inter milites Scapularia instituti, una cum fundatrice

Domina Maître et zelatoribus ejusdem Operis ad Pedes Sancti-

tatis Vestrse provolutus, exponit quod Eadem Sanctitas Vestra

annuit — Rescriptis die 4 Januarii et die 30 Martii a. 1908

datis — omnibus militibus Scapulare ex panno jam prius bene-

dictum sibimetipsis imponere ; cum postea Sanctitas Vestra

Décrète S. Officii diei 16 Decembris a. 1910 permiserit Scapu-

lare metailicum, scilicet numisma Dni N. J. Christi Cor SS.

ostendentis et B. M. Virginis, bine quidam putaverunt eâdem

facultate frui posse milites, nempe sibi imponere numisma prius

(1) Ci-dessus, p. 577.
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benedictum sine prashabita impositione Scapularis ex panno,

cum numisma locum Scapularis teneat. Sed ne dubium sit, fidu-

cialiter petitur quatenus Sanctitas Vestra banc facultatem con-

fédéré dignetur pro omnibus militibus, attenta eorum misera

conditione (prsesertim in Gallia) ad religionis exercitia pera-

genda, quia, insuper, Scapulare laneum saepe in xenodochiis et

castris deest; ita ut omnes milites terr» marisque, sub armis

constituti, possint légitime omnibus temporibus esse adscripti

Confraternitati Scapularis Nostrse DominiB de Monte Carmelo

et adnexas Indulgentias et gratias lucrari, ea tantum conditione

ut numiiima- Scapulare ferant, quod prsescribitur supradicto

S. Officii Decreto et antea benedictum juxta débitas prasscrip-

tiones, quin laneum Scapulare antea recipere teneantur.

Insuper a Sanctitate Vestra petitur humiliter ut idem

numisma-Scapulare valere possit pro militibus, ut supra, loco